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Skoler åbner på ny for børn i førskole, specialklasser og på 0.-5. klassetrin 

 

Skoler er fra 15. april 2020 igen åbne for at modtage børn i førskole, i alle specialklasser og fra 0.-5. 

klasse.  

 

For at kunne planlægge forsvarligt ift. børn og personale, skal vi bede om, at I TILMELDER jeres 

barn til skole og SFO. I vil få nærmere besked fra jeres skole om, hvordan dette foregår via AULA/e-

boks 

 

Det skal understreges, at der ikke på nuværende tidspunkt vil være tale om en ordinær skoledag for 

børnene, men et nødundervisningstilbud. Dvs. at børnene ikke har normalt skema og ikke bliver 

kompenseret for eventuelt manglende undervisning/timer efterfølgende.  

 

Skolebuskørslen starter først i forbindelse med genåbning af skolerne den 15. april. 

Der opfordres til at man så vidt muligt selv sørger for transport til og fra skole. Har man ikke 

mulighed for det, kan man benytte skolebuskørslen som normalt. Hvis man er berettiget til 

specialkørsel, skal man hurtigst muligt give sin skole besked, hvis man har behov for transport fra 

den 15. april. Der må påregnes op til to hverdage inden specialkørsel kan iværksættes. 

 

Kommunens skoler glæder sig til igen at møde jeres børn, så der kan skabes en mere normal 

hverdag igen. Vi må alle indstille os på, at trods vi nu åbner kommunens skoler, så vil børnene 

stadig møde en anderledes hverdag end før nedlukningen. Vi vil dog som altid gøre vores yderste 

for at sikre en så tryg hverdag som muligt for jer og jeres børn. I bedes derfor alle følge de opsatte 

anvisninger på plakater ved indgangene til skolerne og i de udsendte skrivelser. Vi har naturligvis 

særlig opmærksomhed på brug af værnemidler og sikring af ekstra rengøring. 

 

Hvis dit barn pr. 1. april 2020 er overgået til førskoleordning, eller skulle starte i en 

skolefritidsordning, så skal barnet fra ovennævnte dato, 15. april 2020, møde i den nye 

førskole/SFO. Det kan ikke forventes, at førskolen starter op som normalt, da hverdagen i disse 

uger er en del anderledes. Vi vil naturligvis gøre alt for at sikre jeres barn en tryg og god opstart på 

skolelivet. Du er meget velkommen til at kontakte skolen/SFO`en for nærmere aftale om opstart. 

Skolen/SFO’en er åben for henvendelser efter påske tirsdag den 14. april 2020. 

 

Vi vil gerne benytte lejligheden til at takke alle forældre og børn for, på bedst mulig måde, at have 

bidraget til, at vi nu kan begynde en langsom genåbning af vores skoler. Vi ved, at det for mange 

har haft store omkostning, og at der givet vil opstå en masse praktiske spørgsmål, nu hvor vi så 

småt vender tilbage til en mere normal hverdag. 

 

Du er velkommen til at kontakte din skole efter påske, hvis du har spørgsmål. I ønskes alle en rigtig 

god påske – pas godt på jer selv og jeres familier og endnu engang tak for jeres forståelse i en svær 

tid.  

 

Venlig hilsen 

Lars Nedergaard, Centerchef for Center for Dagtilbud og Skole 
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Første information fra Susåskolen om nødundervisning: 

 

 Tirsdag den 14. april 2020 er der fortsat kun nødpasning efter tidligere fremsendt plan på 

afd. Herlufmagle 

 På Susåskolen starter nødundervisningen op for førskolen, specialklasser og 0.-5. klasse 

onsdag den 15. april. Ligeledes starter SFO’en op den 15. april for alle, som er tilmeldt SFO. 

Skoledagen tilrettelægges efter de nye retningslinjer fra sundhedsstyrelsen. 

(https://www.sst.dk/da/Udgivelser/2020/Genaabning-af-skoler) 

 I bedes holde jeres barn hjemme, hvis barnet eller andre i hjemmet er i risikogruppen. Sløje 

eller syge børn modtages ikke jf. Sundhedsstyrelsens anbefalinger, og der opfordres til at 

være ekstra opmærksomme på selv mindre symptomer på sygdom. (Se mere på: 

www.sst.dk/da/corona/Saerlige-risikogrupper)   

 I bedes være behjælpelige med at træne jeres barn i at vaske hænder korrekt. (Se mere og 

bliv inspireret på https://www.sst.dk/da/Udgivelser/2020/film_vask_haender)  

 Skoledagen vil ikke ligne den hverdag, der var inden nedlukningen. Skolen vil naturligvis 

efterleve Sundhedsstyrelsens anvisninger, hvilket betyder: 

o at størstedelen af nødundervisningen vil foregå udendørs. Derfor skal alle elever 

have tøj med til at være udendørs. 

o at der vil være de samme voksne omkring klassen i løbet af ugen, og ligeledes vil 

klassen ikke blive blandet med øvrige klasser 

o at der vil ske en stigning af rengøring på skolen 

o der vil minimum hver anden time foretages grundig håndvask af alle på skolen.  

o at hver klasse tilknyttes et til to lokaler, som de benytter fast, hvorved vi kan sikre 

afstanden mellem elever, såfremt nødundervisningen rykkes inden døre  

o at alle elever skal benytte den indgang, der ligger tættest på de klasselokaler, som de 

får tildelt i nødundervisningsperioden (Mere info om denne tildeling følger tirsdag den 

14/4)   

 SFO’en har normal åbningstid med morgenåbning fra 6.30 og lukketid mandag-torsdag kl. 17 

og fredag kl. 16.  

 Vi henstiller til, at forældre så vidt muligt ikke går med ind og afleverer eller henter eleverne, 

med undtagelse af førskoleeleverne, der starter op i deres skoleforløb. Det betyder, at vi 

gerne ser, at specialklasselever og elever i 0.-5 klasse afleveres/hentes ved parkerings-

pladsen, selv cykler eller går til/fra skole.  

 Alle skal tilmelde sig nødundervisningen senest mandag den 13. april, således vi kan 

sikre bemanding og lokaler til alle, der vil leve op til Sundhedsstyrelsens anvisninger – se 

mere på AULA og e-Boks omkring tilmeldingen.   

 

Kontakt: Spørgsmål rettes til Susåskolen på mail: susaaskolen@naestved.dk, og på telefon 55 88 

85 00 fra tirsdag den 14. april. 

 

Der vil komme yderligere info om opstarten på tirsdag, men husk at tilmelde dig nødundervisningen 

– se mere på særskilt besked i e-Boks/Aula. 

  

Hilsen Susåskolen  
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